UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
Pró-Reitoria de Extensão - PROEX

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – 56304-917 - Petrolina, PE,

Telefax (87) 2101-6768 – e-mail: cursos.proex@univasf.edu.br

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº
03/2019 – DACC/PROEX SELEÇÃO
DE ESTAGIÁRIO

A Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições administrativas e com base na Lei 11.788/2008

que dispõe sobre o estágio de estudantes, de acordo com o Decreto 9.427/2018, torna público o

resultado final do edital 03/2019 DACC/PROEX:

Colocação Nome do candidato

1º Dailton Rodrigues de Carvalho

Petrolina, 22 de abril de 2019.

Edson Macalini

Diretor da DACC/PROEX

mailto:cursos.proex@univasf.edu.br